DE9
'99

Pnz|=zrrunA MuN|c||›A|. D:  )lnî %

I( )l1/là? *È
Ul! ÉOVG1' UMA NQVA HISTOÇA  Q

af* a,,

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

. L

O Município de Milhã, neste ato representado pela Sra FRANCISCA GEOMACIA PINHEIRO
ALMEIDA, Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuiçöes Iegais e, considerando
haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de Iicitação cujo
objero é coN1'RATAçÃo DE EMPRESA PARA A |›REs1'AçÃo DE sERv1ços MÉD1cos
AUXILIARES DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM PARA A REALIZAÇÂO DE EXAMES DE
ULTRASSONOGRAFIA A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÖDE DE MILHÃ - CE , conforme anexo I do Edital, parte integrante deste
Processo, vem, homologar o presente processo administrativo de Iicitação na modalidade
Pregão n.° 2019.08.07.36.PP.FMS, para que produza os efeitos Iegais e jurídicos.

Assim, nos termos da Iegislação vigente, fica o presente processo HOMOLØGADO em
favor da Empresa MEDCORP SERVIÇOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob 0 n°
14.506.221/0001-40, com sede a Rua Daniel Leite, n° 70, Ap- 08, Torre, Paracuru - Ceará.
conforme descrição a seguir:

ITEM DEscR1çÃo
1.0 |.o'rE úluco

UND QTDE VR. UNIT. VR. TOTAL

1.1 ULTRASSONOGRAFIA ABDOMINAL SUPERIOR SERVIÇO 100 75,00 7.500,00
1.2 ULTRASSONOGRAFIA ABDOMINAL TOTAL SERVIÇO 100 75,00 7.500,00
1.3 ULTRASSONOGRAFIA DAS ARTICU LAÇÖES sERv1ço 100 75,00 7.500,00

L4 TEs'rícuLAREs
ULTRASSONOGRAFIA DAS BOLSAS E

SERVIÇO 100 75,00 7.500,00
1.5 ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA S ERVIÇO 200 75,00 15.000,00
1.6 ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL SERVIÇO 100 75,00 7.500,00
1.7 ULTRASSONOGRAFIA DA TIREOIDE
1.8 ULTRASSONOGRAFIA DA MAMA

sERv1ço
sERv1ço

100
150

75,00
75,00

7.500,00
11.250,00

1.9 ULTRASSONOGRAFIA DA PROSTÁTICA SERVIÇO 100 75,00 7.500,00
1.10 ULTRASSONOGRAFIA PELVICA VIA ABDOMINAL S ERVIÇO 150 75,00 11.250,00

TOTAL DO LOTE 01 90.000,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

MILHÃ - CE, 02 de secembro de 2019.

FM M. V.. //2./..-., Mwa.
FRANCISCA GEOMACIA PINHEIRO ALMEIDA

Secretária Municipal de Saúde

Rua Pedm José de Oliveira 406, Centro - Mílhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06